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Swimkick 2
Renkum, 6 januari 2019

Programmanr. 1 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
06-01-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Antoin Jonkers Olympia 31.54 201000019 25.91
2. Retief van Gasteren Olympia 26.07 201000067 28.25
3. Niek Stevens ESCA Zwemmen NT 201000197 28.68
4. Julian Ponder Olympia NT 201000311 36.20

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
06-01-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Aimee Courbois ESCA Zwemmen NT 201000734 26.92
2. Anne Wassingmaat RZC NT 201000754 27.09
3. Denise Achterberg ESCA Zwemmen NT 201000612 29.70
4. Jael van den Berg ESCA Zwemmen NT 201000940 31.01
5. Nina Tjallingii ESCA Zwemmen NT 201100096 32.18
6. Annemijn van Dam Olympia 37.50 201100022 34.15
7. Iris Meijer RZC 36.45 201000614 34.26
8. Joyce Peeters ESCA Zwemmen NT 201100284 36.26
9. Philene van der Spek ESCA Zwemmen NT 201100330 36.86

10. Isabel Visscher Olympia NT 201100114 39.79
11. Rowi Fernando ESCA Zwemmen NT 201001328 46.96

AFGEM Hilda Bakker ESCA Zwemmen NT 201100254

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en later
06-01-2019 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Ruben Oskam De Vrije Slag 28.70 201100293 27.04
2. Timo Minderaa De Vrije Slag 25.72 201000411 27.40 FJ 1
3. Goa Bao Pham De Vrije Slag 28.02 201001095 27.40 FJ 2
4. Sem Rebergen Olympia 28.30 201000211 29.52
5. Yasha Gras RZC 31.84 201100171 31.51

Calvin Kroonenburg RZC 35.13 201001057 31.51
7. Maarten de Haas Olympia 32.31 201100049 31.89 FJ 1
8. Sven Maassen RZC 32.79 201000439 31.89 FJ 2
9. Luka Heuts RZC 37.30 201100385 32.97

10. Auke Klop Olympia 36.06 201100371 33.61
11. Stijn Lommerse RZC 44.05 201100387 36.86
DIS Gerco van Dijk Olympia NT 201000997 27.79

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Boxuan Sheng ESCA Zwemmen NT 201001113
AFGEM Quinten Hu Olympia 28.51 201000223

Programmanr. 2 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en later
06-01-2019 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Anne Mieke van Genderen RZC 27.93 201001082 26.36
2. Kyara van Eck De Vrije Slag 28.31 201000552 27.73
3. Sofie van de Bospoort De Vrije Slag 27.63 201000588 27.84 FJ 1
4. Haylie van Steenbergen De Vrije Slag 26.45 201100118 27.84 FJ 2
5. Laurie Huygen Olympia NT 201200042 29.52
6. Nola van Steenbergen De Vrije Slag 38.07 201200104 31.96
7. Margot van Vianen Olympia 39.02 201200080 41.88

DIS Anna van de Kaa ESCA Zwemmen NT 201001400 27.73
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Amber Burgmans Olympia NT 201100502 33.51
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Anna Grotenbreg RZC NT 201100636 34.76
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Swimkick 2
Renkum, 6 januari 2019

Programmanr. 2, Meisjes, 25m rugslag, Minioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

DIS Claire Veldhoven Olympia NT 201100572 37.48
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Guusje Nijhuis RZC 39.35 201100570 44.89
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Marit Oosterhof RZC NT 201000816

Programmanr. 3 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en later
06-01-2019 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Guido Huygen Olympia NT 200900459 25.48
2. Rens Hoefakker De Vrije Slag NT 200800767 29.73
3. Sander Taal Olympia 33.36 200900693 30.51
4. Rens van Soelen Olympia NT 200800809 30.83
5. Ruben Visscher Olympia 31.08 200800811 31.89

AFGEM Jelmer Kruijt Olympia 30.04 200900525

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
06-01-2019 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Naomi Peeters ESCA Zwemmen NT 200901864 26.75
2. Lotte van Wijk Olympia 29.99 200900356 28.60
3. Daphne de Haan Olympia 36.13 200900228 30.13
4. Amber Zwamborn Olympia NT 200901068 30.31
5. Inge van Kranenburg Olympia NT 200900358 33.07
6. Sahar Bayani Olympia NT 200802606 34.80
7. Hanna Lommerse RZC NT 200901008 37.71

DIS Larissa Stoks ESCA Zwemmen NT 200901618 40.02
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VI-met 1 hand

aangetikt

AFGEM Suya Teurlings Olympia NT 200901066

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 3 en later
06-01-2019 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Yasmine Guebli RZC 1:01.85 201000268 1:03.26
2. Sabina Klijn RZC NT 201000050 1:19.08

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
06-01-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Marley van Eck De Vrije Slag 56.37 200701203 49.13
2. Luuk Oskam De Vrije Slag 52.11 200900497 53.41
3. Mansoer Bargo RZC 49.24 200800437 55.32
4. Pascal Ott Olympia 59.21 200801799 1:02.26
5. Damiän van den Anker RZC 1:27.53 200802079 1:05.89
6. Nick Lamers RZC 1:03.69 200801409 1:08.13
7. Riemer Gommer RZC 1:13.92 200800863 1:13.15
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Swimkick 2
Renkum, 6 januari 2019

Programmanr. 5, 50m vlinderslag

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
06-01-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Bibi Evers RZC 50.18 200800620 49.19
2. Bente Vosmer De Vrije Slag 59.00 200802610 52.54
3. Meike Ritman De Vrije Slag NT 200900210 55.69
4. Franka van Londen RZC 58.24 200900928 58.15
5. Vera Donselaar RZC 1:01.91 200900116 58.24
6. Juno Nijhuis RZC 1:02.26 200900294 1:00.67
7. Elianne Snijders RZC 1:06.86 200801260 1:09.15
8. Eloise Kwakkel RZC 1:03.58 200900630 1:13.68

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
06-01-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Brian Blankespoor De Vrije Slag 53.15 200801133 53.07
2. Levi Gras RZC NT 200901329 1:00.59

DIS Martijn Journee RZC NT 200701939 1:16.00
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RH- niet op de rug aangetikt

AFGEM Roman Pratasavitski Olympia NT 200901961

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
06-01-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lieke Mater RZC 1:01.38 200803384 58.38
2. Maud Oostveen Olympia NT 200803422 59.51

DIS Femke Roelvink RZC NT 200900628 1:19.07
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Swimkick 2
Renkum, 6 januari 2019

Programmanr. 7 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en later
06-01-2019 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Ruben Oskam De Vrije Slag 24.70 201100293 26.07
2. Goa Bao Pham De Vrije Slag 25.17 201001095 26.89
3. Maarten de Haas Olympia NT 201100049 27.17
4. Gerco van Dijk Olympia NT 201000997 29.96
5. Auke Klop Olympia NT 201100371 38.92
6. Luka Heuts RZC NT 201100385 39.61
7. Stijn Lommerse RZC NT 201100387 42.52

AFGEM Boxuan Sheng ESCA Zwemmen NT 201001113
AFGEM Quinten Hu Olympia 34.25 201000223

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en later
06-01-2019 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Anna van de Kaa ESCA Zwemmen NT 201001400 24.63
2. Laurie Huygen Olympia NT 201200042 30.80
3. Amber Burgmans Olympia NT 201100502 33.92
4. Nola van Steenbergen De Vrije Slag 38.81 201200104 34.03
5. Anna Grotenbreg RZC NT 201100636 34.45
6. Isabel Visscher Olympia NT 201100114 37.92
7. Margot van Vianen Olympia NT 201200080 38.66
8. Claire Veldhoven Olympia NT 201100572 47.25
9. Guusje Nijhuis RZC NT 201100570 51.03
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Swimkick 2
Renkum, 6 januari 2019

Programmanr. 8 Jongens, 25m vrije slag Minioren 6 en later
06-01-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

AFGEM Roman Pratasavitski Olympia NT 200901961
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Swimkick 2
Renkum, 6 januari 2019

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en later
06-01-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Niek Stevens ESCA Zwemmen 47.79 201000197 49.98
2. Antoin Jonkers Olympia 51.32 201000019 50.86
3. Timo Minderaa De Vrije Slag 49.15 201000411 53.55
4. Retief van Gasteren Olympia 52.16 201000067 53.80
5. Julian Ponder Olympia NT 201000311 57.31
6. Sem Rebergen Olympia NT 201000211 59.32
7. Sven Maassen RZC 1:17.02 201000439 1:04.45
8. Yasha Gras RZC NT 201100171 1:05.49
9. Calvin Kroonenburg RZC NT 201001057 1:28.52

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en later
06-01-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Yasmine Guebli RZC 47.65 201000268 47.26
2. Anne Mieke van Genderen RZC 50.75 201001082 49.98
3. Annemijn van Dam Olympia 56.20 201100022 50.16
4. Sabina Klijn RZC 51.30 201000050 51.79
5. Aimee Courbois ESCA Zwemmen 52.71 201000734 52.20
6. Anne Wassingmaat RZC NT 201000754 53.02
7. Denise Achterberg ESCA Zwemmen 57.73 201000612 53.89
8. Jael van den Berg ESCA Zwemmen 1:01.78 201000940 54.32
9. Haylie van Steenbergen De Vrije Slag 52.50 201100118 54.64

10. Kyara van Eck De Vrije Slag 55.30 201000552 55.20
11. Sofie van de Bospoort De Vrije Slag 1:01.85 201000588 57.82
12. Joyce Peeters ESCA Zwemmen 52.00 201100284 58.77
13. Iris Meijer RZC 1:05.89 201000614 1:01.75
14. Philene van der Spek ESCA Zwemmen 1:13.82 201100330 1:02.89
15. Nina Tjallingii ESCA Zwemmen 59.56 201100096 1:03.02
16. Rowi Fernando ESCA Zwemmen 1:10.00 201001328 1:24.86

AFGEM Hilda Bakker ESCA Zwemmen 1:10.00 201100254
AFGEM Marit Oosterhof RZC NT 201000816



Splash Meet Manager, 11.57823 Registered to KNZB 06-01-2019 16:14 - pagina 1

Swimkick 2
Renkum, 6 januari 2019

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
06-01-2019 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Sander Taal Olympia 1:00.73 200900693 54.08
2. Levi Gras RZC 59.35 200901329 54.49
3. Martijn Journee RZC NT 200701939 1:07.41

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
06-01-2019 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lieke Mater RZC 53.37 200803384 50.34
2. Maud Oostveen Olympia NT 200803422 1:02.24
3. Amber Zwamborn Olympia 1:07.14 200901068 1:06.48
4. Femke Roelvink RZC 1:31.76 200900628 1:19.29
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Swimkick 2
Renkum, 6 januari 2019

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
06-01-2019 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Marley van Eck De Vrije Slag 1:30.44 200701203 1:28.95
2. Luuk Oskam De Vrije Slag 1:35.65 200900497 1:35.29
3. Mansoer Bargo RZC 1:35.37 200800437 1:40.41
4. Riemer Gommer RZC 1:43.34 200800863 1:41.19
5. Pascal Ott Olympia NT 200801799 1:42.10
6. Damiän van den Anker RZC 1:53.79 200802079 1:43.24
7. Nick Lamers RZC 1:43.51 200801409 1:45.27
8. Guido Huygen Olympia NT 200900459 1:49.36
9. Brian Blankespoor De Vrije Slag 1:50.26 200801133 1:49.62

10. Rens Hoefakker De Vrije Slag 1:47.22 200800767 1:50.01
11. Ruben Visscher Olympia NT 200800811 1:59.65
12. Rens van Soelen Olympia NT 200800809 2:04.62

AFGEM Jelmer Kruijt Olympia NT 200900525

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
06-01-2019 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Bente Vosmer De Vrije Slag 1:36.64 200802610 1:40.01
2. Bibi Evers RZC 1:31.32 200800620 1:41.19
3. Vera Donselaar RZC 1:42.47 200900116 1:42.89
4. Juno Nijhuis RZC 1:48.04 200900294 1:44.82
5. Meike Ritman De Vrije Slag 1:50.85 200900210 1:48.89
6. Naomi Peeters ESCA Zwemmen 1:45.00 200901864 1:54.13
7. Eloise Kwakkel RZC 1:49.91 200900630 1:55.40
8. Franka van Londen RZC NT 200900928 1:57.73
9. Elianne Snijders RZC 1:58.26 200801260 2:01.89

10. Inge van Kranenburg Olympia 2:00.97 200900358 2:08.69
11. Larissa Stoks ESCA Zwemmen 2:05.00 200901618 2:08.87
12. Lotte van Wijk Olympia NT 200900356 2:10.92
13. Daphne de Haan Olympia NT 200900228 2:12.89
14. Hanna Lommerse RZC NT 200901008 2:25.13
DIS Sahar Bayani Olympia NT 200802606 2:10.02

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Suya Teurlings Olympia NT 200901066
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